健康日本２１推進全国連絡協議会
会員団体 御中

事務局の公益財団法人健康・体力づくり事業財団です。
日頃より当協議会の活動に対し、格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、公益財団法人 体力つくり指導協会制作「健康ポスター」ダウンロード版のご案内がありましたので
下記のとおり共有させていただきます。

ご確認のほどよろしくお願いいたします。

   記

（以下、原文のままお送りいたします。）

■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■

健康日本 21 推進全国連絡協議会
会員団体 御担当者様

幣会では国民の皆さまへの啓発を目的として、毎月健康ポスターを発行しております。
健康日本２１推進全国連絡協議会会員の皆様に
以下内容の PDF をお送りいたしますので、ご活用いただければ幸甚に存じます。

■健康ポスターPDF
１）健康ポスター７月号 テーマ「熱中症予防」
https://www.tairyoku.or.jp/public/poster/images/KenkoPno255.pdf

２）健康ポスター８月号 テーマ「食中毒予防」
https://www.tairyoku.or.jp/public/poster/images/KenkoPno256.pdf

３）健康ポスター９月号 テーマ「健康増進普及月間」
https://www.tairyoku.or.jp/public/poster/images/KenkoPno257.pdf

※弊会の許可無く、データの一部およびすべてを複製、転載または配布、印刷など、第三者の利用に供すること

を禁止します。
本データの転載、複製リンクをご希望の場合、下記連絡先まで事前にご一報くださいますようお願い申し上げま

す。

■ダウンロード期限

https://www.tairyoku.or.jp/public/poster/images/KenkoPno255.pdf
https://www.tairyoku.or.jp/public/poster/images/KenkoPno256.pdf
https://www.tairyoku.or.jp/public/poster/images/KenkoPno257.pdf

７月３１日（水）まで

今後とも会員の皆さま方とともに、健康日本２１推進連絡協議会の発展と国民の健康づくりに寄与してまいりた

く存じますので、
何卒よろしくお願い申し上げます。

■お問い合わせ
公益財団法人 体力つくり指導協会
TEL 03-5858-2111／FAX 03-5858-2112
E-Mail. webmaster-apfpg@tairyoku.or.jp

■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■

--- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -
【メール差出人】
健康日本 21 推進全国連絡協議会
〒105-0021
東京都港区東新橋２－６－１０ 大東京ビル７階
 公益財団法人健康・体力づくり事業財団
 総務部 上村、吉永
TEL: 03-6430-9111
FAX: 03-6430-9211

https://note.com/kenkounippon21

mailto:webmaster-apfpg@tairyoku.or.jp
https://note.com/kenkounippon21